P xporty

Copa de futbol todo por Cali, unidos por la vida

Fecha/lugar

CANCHA LA MERCED

CANCHA LA MERCED

CANCHA LA MERCED

Calendario: Masculino 18 a 35/ Grupo 11 Masculino 18 a 35

Local

Locos por Nigeria

Airmen Service la Flora FC
Airmen Service la Flora FC
Locos por Nigeria

Filtro FC

Liverpool Menga

1/1

Resultado

1.3

6:3

31

45

4.3

0:3

Visitante

Filtro FC

Liverpool Menga

Locos por Nigeria

Liverpool Menga

Airmen Service la Flora FC

Filtro FC
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